

Årsredovisning för
Mobidik aktiebolag

559150-3619

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Olof Junker
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobidik aktiebolag, 559150-3619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte Stockholm producerar utbildning, rådgivning, utredning och litteratur inom områdena ekonomi, management, offentlig förvaltning och politik.

Dessutom omfattar verksamheten redigering och utgivning av skönlitteratur och facklitteratur i tryckt form såväl som i form av ljudböcker och e-böcker.

Till detta kopplas ibland musikproduktion.

Företaget företräder svenska författare/artister i utlandet och utländska författare i Sverige.

Viss del av verksamheten ägnas åt produktutveckling av kompletterande mat- och hushållsvaror, med koppling till förlagsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 199	60 561		49 436
Resultat efter finansiella poster	-19 042	20 314	-15 682	20 139
Soliditet %	61,9	88,4	94,9	94,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskat antal uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 657	19 490
Balanseras i ny räkning		19 490	-19 490
Vinstutdelning		-30 000	
Årets resultat			-19 042
Belopp vid årets utgång	50 000	36 147	-19 042

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 147
Årets resultat	-19 042
Summa	17 105
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 105
Summa	17 105

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 199	60 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 199	60 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 895
Övriga externa kostnader		-12 671	-39 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 896	0
Summa rörelsekostnader		-26 567	-41 477
Rörelseresultat		-19 368	19 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	1 230
Summa finansiella poster		326	1 230
Resultat efter finansiella poster		-19 042	20 314
Resultat före skatt		-19 042	20 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-824
Årets resultat		-19 042	19 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 808	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 808	0
Summa anläggningstillgångar		27 808	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 144	23 622
Summa kortfristiga fordringar		16 144	23 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 413	107 701
Summa kassa och bank		64 413	107 701
Summa omsättningstillgångar		80 557	131 323
SUMMA TILLGÅNGAR		108 365	131 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 147	46 657
Årets resultat		-19 042	19 490
Summa fritt eget kapital		17 105	66 147
Summa eget kapital		67 105	116 147
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-9 240	0
Övriga skulder		45 000	9 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 950
Summa kortfristiga skulder		41 260	15 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 365	131 323

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 704	
Utgående anskaffningsvärden	41 704	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 896	
Utgående avskrivningar	-13 896	
Redovisat värde	27 808	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Stockholm

Sven-Olof Junker 2026-02-05
Sven-Olof Junker Datum
Verkställande direktör

*Agnes Cecilia H Bylander
Junker* 2026-02-05
Agnes Cecilia H Bylander Datum
Junker
Styrelseordförande